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تصمیم اتحادیه رنگ‌باخته و سران ضعیف و خودباخته اروپا برای تروریستی خواندن سپاه نقض آشکار قوانین بین‌المللی و اصول

حاکمیت ملی است؛ ایران با حمایت مردم پاسخ این اقدام خصمانه را خواهد داد.

آمریکا نمی‌تواند حماقت گذشته را تکرار کند؛ 

 محمدحسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به اقدام اخیر اتحادیه اروپا علیه سپاه پاسداران، تصریح کرد:

تصمیم اتحادیه رنگ‌باخته اروپا برای تروریستی خواندن سپاه که پرافتخارترین نیروی منطقه است، اقدام غیرمنطقی،
تحریک‌آمیز و در راستای اطاعت از سیاست‌های سلطه‌گرانه واشنگتن و تل‌آویو ارزیابی می‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

سران ضعیف و خودباخته اروپا بدانند این اقدام نقض آشکار قوانین بین‌المللی و اصول حاکمیت ملی است. سپاه پاسداران نماد
قدرت در برابر قدرت‌های زیاده‌خواه جهان است که در طول نیم‌قرن گذشته در خط مقدم مبارزه با تروریسم به‌ویژه

گروه‌هایی مثل داعش ایستاده است. نقش بی‌بدیل قدرت سپاه در خلق امنیت برای منطقه مورد اذعان همه جهان و ملل اسلامی
و ملت بزرگ ایران است. تروریستی خواندن قدرت برآمده از علم و ایمان، پیامدهای خطرناک دارد که مستقیماً متوجه

تصمیم‌گیران و سیاستمداران آن خواهد شد.

ابوترابی‌فرد با تاکید بر اینکه ایران با حمایت مردم پاسخ این اقدام خصمانه را خواهد داد افزود:

به لباس سبز و مقدس سپاه افتخار می‌کنیم. مردانی که عزم خود را برای دفاع از ایران و امنیت ملت در میدان‌های گوناگون
نشان داده‌اند و مردم نیز با قدرت در کنار سبزپوشان اقتدارآفرین خود ایستاده است.

امام جمعه موقت تهران پس از آنکه نمازگزاران شعارهایی در حمایت از سپاه پاسداران ر می‌دادند، تصریح کرد:

آری علم و قدرت و عمل برآمده از ایمان و معرفت راه را برای حیات طیبه و امنیت و پیروزی‌های بزرگ هموار می‌کند. دنیا به
حیرت ایستاد آنگاه که حدود ۵۰۰ موشک اقتدار آفرین سپاه و پهپادهای ارتش فضای آسمان تل آویو و سرزمین اشغالی را
شکافت. امروز قانون جایگاهی ندارد و زبان، زبان قدرت است آن هم قدرت حیوانی و نه قدرت عقلانی؛ ترامپ‌ها حکومت

می‌کنند. 

امام جمعه موقت تهران بیان کرد:

تغییرات پُرشتاب در توزیع قدرت جهانی به نحوی است که سیاست‌های جهانی اجباراً به طور روزافزون با تمرکز قدرت در
دست یک کشور و یا دولت خاص تعارض پیدا می‌کند و یک جانب گرایی در آینده سیاسی جهان جایی نخواهد داشت. به تعبیر

زبیگنیف برژینسکی مشاور امنیت ملی اسبق آمریکا رنگ و روی جاذبه جهانی بودن آمریکا پریده است و جهان شاهد افول قدرت
سیاسی و اقتصادی آمریکا در سطح داخل و در سطح بین‌الملل است. تغییر در توزیع قدرت جهانی و پدیده جدید بیداری عظیم

سیاسی مردم جهان، هر یک به سهم خود بی‌ثباتی روابط بین‌الملل را ثبات بخشیده است. 
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وی به نقش و جایگاه امام راحل در عرصه جهانی پرداخت و گفت:

بدون تردید نقش امام بزرگوار و خلف صالح آن بزرگوار رهبر معظم عالی قدر و انقلاب عظیم ملت ایران در رشد پُرشتاب
پدیده بیداری عظیم سیاسی بسیار برجسته و تعیین کننده است. تقابل نظام سلطه با پدیده انقلاب اسلامی بر این اصل کلیدی

متمرکز است، انقلاب و بیداری جهان. 

امام جمعه موقت تهران بیان کرد:

نفرت جهان به ویژه جهان اسلام از آمریکا و رژیم صهیونیستی و ایستادگی در برابر زیاده خواهی این دو قدرت هسته‌ای
دستاورد ایستادگی ملت بزرگ ایران در طول نیم قرن گذشته است.

ابوترابی فرد به کتاب «آمریکا و بحران قدرت جهانی» نوشته برژینسکی پرداخت و گفت:

در این کتاب آمده است شباهت‌های اخطار دهنده‌ای بین اتحاد جماهیر شوروی در سال‌های آخر پیش از فروپاشی آن و آمریکای
سال‌های اول قرن بیست و یکم وجود دارد، به نظرم اگر برژینسکی شاهد روندهای امروز بود با قرار گرفتن شخصی مانند

ترامپ در راس هرم قدرت در ایالات متحده، من پایان دموکراسی و نظامات منطقه قدرت در آمریکا را اعلام می‌کرد. با ورود
رئیس جمهور فعلی آمریکا به کاخ سفید، واحدات بین المللی مانند برنامه جامع هسته‌ای ایران که زمانی ستون نظم جهانی

بود، فروپاشید و استفاده از قدرت به جای قانون موقعیت ایالات متحده آمریکا راحت تا نزد شرکای دیرین واشنگتن به شدت
متزلزل ساخت و روند بنیادین در ساختار سیاسی جهان را به شدت سرعت بخشید. 

امام جمعه موقت تهران به جنگ ۱۲ روزه نیز پرداخت و گفت:

جنگ با مشارکت رژیم صهیونیستی و آمریکا و متحدان غربی آنها رخ داد که پرافتخارترین جنگ ایران در طول چند قرن اخیر
است، جنگ نفرت از رژیم صهیونیستی و امریکا را در جهان اسلام به یک هژمونی عمومی تبدیل کرد و از چهره زشت و سیاه

آمریکا و رژیم صهیونیستی پرده برداشت. صلابت و همبستگی ملت بزرگ ایران را در برابر نگاه جامعه جهانی به نمایش
گذاشت. در جنگ ۱۲ روزه فرماندهی معظم نیروهای مسلح و فرماندهان و رزمندگان سلحشور سپاه و ارتش قدرت دفاعی

ویرانگر ایران را به رخ جهان کشیدند در این جنگ نابرابر قدرت نرم و سخت جمهوری اسلامی ایران آمریکا را وادار به تسلیم
کرد افسانه بازدارندگی رژیم صهیونیستی برای همیشه پایان داد و ایران را در موقعیت ویژه و ممتازی از قدرت نشاند که

اطمینان دارم آمریکا نمی‌تواند حماقت گذشته را تکرار کند.
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